附件1：
《参会回执表》
	单位名称

	详细地址

	邮编

	参加人员
	性别
	职务
	所在部门
	电话

（含区号）
	E-mail
	手机

	标准间

数量
	（协议价格高级标间/高级单间550元/日，仅限10月15/16日两天，如需提前入住或续住，请注明时间和天数）

	主办方联系人：
城市给水排水委员会联系人：李春鞠（lichunju@smedi.com）、谢胜（xiesheng@smedi.com）、吕永鹏（lvyongpeng@smedi.com）
建筑给水排水委员会联系人：陶俊（jun_tao@ecadi.com）；
工业给水排水委员会联系人：靳波（jinbo@hqcec.com）、马宾（mabin@hqcec.com）
吕金城（lujincheng@hqcec.com）

	备注：1. 请认真逐项填写此表；

2. 此表复印有效；

3. 请在8月30日前将回执表返回主办方联系人邮箱。

附件2：

论文格式要求
1. 论文主标题：黑体，二号，居中。
2．论文副标题：仿宋体，三号，一般应控制在一行之内。与主标题一致，统一居中；
注：主标题与副标题一共不超过20字。
3．作者：楷体，小三号，不加粗，居中。
4．作者单位：楷体，小三号，不加粗，居中；不同单位的作者后以数字标明。
5．摘要：“摘要”二字为黑体，四号字，加粗；摘要的文字为楷体，小四号字，不加粗；摘要字数不超过300字。
6．关键词：格式同摘要，个数为2～5个，不同关键词之间空一格，不用加标点。
7．正文：宋体，五号字，英文字体、以及其标点、数字的字体为Times New Roman。
7.1 正文序号排列顺序（以1为例）：1（一级标题用，顶格）；1.1(二级标题用，顶格)；1.1.1（三级标题用，顶格）；……；（1）（论点，空2格）。

7.2 “引言”二字及一级标题用黑体，小三号字。
二级标题用黑体，四号字。
三级标题用黑体，小四号字。
7.3 正文中应正确使用符号。主体符号应采用斜字母；上、下标应采用正体字母，其中代表序数的i、j为斜体；代号应采用正体字母。
7.4 计量单位一律采用中华人民共和国法定计量单位，并以国际符号表示。
7.5 正文中的表格：标题（表头文字）在表格上方，黑体，小五号字，居中，不加句号；表格内容为宋体六号。
7.6 正文中的图：标题（图注文字）在图下方，黑体，小五号字，居中，不加句号。
8．参考文献：
8.1 “参考文献”四字为黑体，小四号字，左对齐。
8.2 具体内容用小五号宋体，每条参考文献前的序号用中括号括，左对齐。
8.3参考文献按文中引用顺序排列；文中标注应放在文字的右上角。引用的文献必须是正式出版（发表）的文献。
9. 作者简介：
9.1 “作者简介”四字为黑体，小四号字，居中。

9.2 具体内容用小五号宋体。内容包括：姓名，性别，学位，职称，主要技术成果，不超过200字。
10．英文和数字一律采用Times New Roman。
PAGE
1